'* Et nunc fratres scio quia per ignorantiam fecistis, sicut et principes vestri. 
15 Deus autem, qui prenunciavit per os omnium prophetarum, pati Christum 
suum, sic implevit. !? Peenitemini igitur, et convertimini ut deleantur peccata 
vestra: ?? ut eum venerint tempora refrigerii a conspectu Domini, et miserit eum, 
qui przedicatus est vobis, lesum Christum, ?' quem oportet quidem ccelum suscipere 
usque in tempora restitutionis omnium, quiz locutus est Deus per os sanctorum 
suorum a seculo Prophetarum. ?? Moyses quidem dixit: »Quoniam Prophetam 
suscitabit vobis Dominus Deus vester de fratribus vestris, tamquam me, ipsum 
audietis iuxta omnia quzecumque locutus fuerit vobis. ?* Erit autem: omnis anima, 
qu: non audierit Prophetam illum, exterminabitur de plebe. ?* Et omnes prophetze 
a Samuel, et deinceps, qui locuti sunt, annunciaverunt dies istos. ?^ Vos estis 
filii prophetarum et testamenti, quod disposuit Deus ad patres nostros, dicens 
ad Abraham: «Et in semine tuo benedicentur omnes famili: terra. |. ?9 Vobis primum 
Deus suscitans Filium suum, misit eum benedicentem vobis: ut convertat se unus- 
quisque à nequitia sua. 

3. Effectus miraculi et przedicationis, 4, 1—4. 

4. ' Loquentibus autem illis ad populum, supervenerunt sacerdotes, et 
magistratus templi, et Sadducai, ? dolentes quod docerent populum, et annuncia- 
rent in lesu resurrectionem ex mortuis: ? et iniecerunt in eos manus, et posuerunt 
eos in custodiam in crastinum: erat enim iam vespera. 

! Multi autem eorum, qui audierant verbum, crediderunt: et factus est numerus 
virorum quinque millia. 

. 4. Petrus et loannes ante synedrium constantes, 4, 5—22. 

^ Factum est autem in crastinum, ut congregarentur principes eorum, et 
lorum inter- senlores, et seribze in lerusalem. ?* et Annas princeps sacerdotum, et Caiphas, et 
rogantur, 

Petrus 

nomen Iesu 

annuntiat, 

loannes, et Alexander, et quotquot erant de genere sacerdotali. ? Et statuentes 
eos in medio, interrogabant: [n qua virtute, aut in quo nomine fecistis hoc vos? 

$ Tunc repletus Spiritu sancto Petrus, dixit ad eos: Principes populi, et seniores 
audite: ? 3i nos hodie diiudicamur in benefacto hominis infirmi, in quo iste salvus 
factus est, !? notum sit omnibus vobis, et omni plebi Israel: quia in nomine Domini 
nostri lesu Christi Nazareni, quem vos erucifixistis, quem Deus suscitavit a mor- 
tuis, in hoc iste astat coram vobis sanus. 

9, 14 3Mt 27, 20; Mc 15, 11; Le 93, 18; Io 18, 40. — 22 »Dt 18, 15. — 25 eGn 12, 8 
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!! aHie est lapis, qui reprobatus est a vobis zedifieantibus, — qui faetus est in caput 
anguli: